UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  320/TTr-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 11 tháng 02 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Quyết định công nhận

và cấp Bằng công nhận trường mẫu giáo đạt chuẩn quốc gia

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3881/QĐ-UBND ngày 22/10/2019 của UBND tỉnh

về việc ủy quyền quyết định thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công

nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục trên địa bàn

tỉnh Long An;

Căn cứ vào kết quả của đoàn đánh giá ngoài được thành lập theo Quyết định

số 924/QĐ-SGDĐT ngày 23/10/2019 của Sở GD&ĐT về việc thành lập các đoàn

đánh giá ngoài để kiểm tra công nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng

giáo dục các cơ sở giáo dục năm học 2019-2020 trên địa bàn tỉnh Long An.

Sở GD&ĐT kính đề nghị UBND tỉnh Long An ban hành Quyết định công

nhận và cấp Bằng công nhận Trường Mẫu giáo Mỹ Phú, xã Mỹ Phú, huyện Thủ

Thừa, tỉnh Long An đạt chuẩn quốc gia Mức độ 1.

(Đính kèm báo cáo đánh giá ngoài)

Rất mong được UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- GĐ, các P.GĐ;

- Phòng GDMN-GDTH;

- Lưu: VT, KT&QLCLGD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:59:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T14:35:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!